UBND QUẬN THANH KHÊ

TRƯỜNG TIỂU HỌC HOA LƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-THHL       Thanh Khê, ngày         tháng 01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán chi ngân sách nhà nước

năm 2024 của trường Tiểu học Hoa Lư

 Căn cứ Quyết định số 5512/QĐ-UBND ngày 05 tháng 11 năm 2015 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân quận Thanh Khê-TP Đà Nẵng về việc tổ chức lại trường tiểu

học Hoa Lư thuộc Ủy ban nhân dân quận Thanh Khê, Thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 3679/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2023 của Chủ

tịch UBND quận Thanh Khê về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội, quốc phòng – an ninh và dự toán thu, chi ngân sách trên địa bàn quận Thanh

Khê năm 2024;

Xét đề nghị của Hội đồng trường Trường Tiểu học Hoa Lư.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán chi ngân sách năm 2024 của

trường Tiểu học Hoa Lư (theo các biểu đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và bộ phận tài chính thực hiện Quyết định

này./.

Nơinhận:           HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3

- Lưu: KT, VT.

             Huỳnh Thị Thanh Tình

7 16

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-163-2016-nd-cp-huong-dan-luat-ngan-sach-nha-nuoc-335331.aspx

Đơn vị: Trường Tiểu học Hoa Lư Biểu số 2

Chương: 599

(ĐVT: Triệu đồng)

TT Nôi dung Dự toán được giao

I Tổng số thu, chi nộp ngân sách phí, lệ phí 0

1 Số thu phí, lệ phí 0

2 Chi từ nguồn thu phí được để lại 0

3 Số phí, lệ phí nộp NSNN 0

II Dự toán chi ngân sách nhà nước 11,947.00

1 Chi sự nghiệp giáo dục 11,947.00

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 11,491.00

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 456.00

2 Sự nghiệp khoa học công nghệ

3 Sự nghiệp kinh tế

4 Sự nghiệp tài nguyên

5 Sự nghiệp môi trường

6 Chi đảm bảo xã hội

7 ……………

                                                                 Huỳnh Thị Thanh Tình

                                                             HIỆU TRƯỞNG

DỰ TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC
NĂM 2024

Thanh Khê, ngày      tháng     năm 2024

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-THHL ngày      tháng      năm 2024)